РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «27» октября 2022 г.

 №1
О досрочном прекращении
полномочий главы Мамолаевского

сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Руководствуясь пунктом  2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ решил:
1. Прекратить досрочно с 28.10.2022 г. полномочия главы Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  РМ Прошкиной Надежды Ивановны настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мамолаевского
сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                         Н.И.Прошкина